Госуларственное бюджетное общеобразовательное уIреждение Саtrларской области
начЕuIьн{uI -*Ъпu J\b1 с. Хвоiостянка

муниципzrльного района Хворостянский Саrrларской области

tlрикАз
fJz.*9.2&z5 Л} Jбil-од

О родительском контроле на2025-2026 1^lебньй год

В Целях осуществления KoHTpoJuI организации питания уIащихся ГБОУ начаJIьна;I школа
Jt1 С. Хворостянка, коIIтроля качества доставJIяемьтх продуктов, соблюдениrI технологии
ПРИГОТОВления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 02.09.2025 г. родительский контроль на 2025-2026 уrебньй
следующем составе:

ПРеДСедатель комиссии: Железникова ИринаПавловна фодитель )лIаrцегося 4 класса)

ЧЛеНы комиссии: Рындина Анна Александровна фодитель уrащейся 1 класса),

Гражданкина Ирина Михайловна (родитель )чаIцегося 2 класса),

Ермакова Венера АбдурашитовIIа фодитель учатцегося 3 класса).

2. РОДИТелЬскому контролю минимум раз в месяц осуществJuIть оценку качества

ГОТОВЬIХ б-rпод, контролировать вес порционньIх блюд и их соответствие по меню

раскJIадке.

3. Результат оформлять в виде акта.

4. Контроль за исполнением настоящего прикzва оставJIяю за собой.

Щиректор И.И. Пахмутова

С приказом ,*

год в

(,

а
р-

{;

Железникова И.П.
Рындина А.А.
Гражданкина И.М.
Ермакова В.А.

- ..i